

	A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	K	L	M	N	O	P	Q	R
1	PROCEDURA NEGOZIATA PER LA FORNITURA DI MATERIALE IGIENICO SANITARIO VARIO OCCORRENTE ALL'ASL N. 5 DI ORISTANO PER IL																	
2	PERIODO DI ANNI 3 (TRE) Allegato A al Modello "A" del Capitolato Speciale d'appalto																	
3																		
4																		
5																		
6																		
7	PARTE RISERVATA ALLA DITTA					LOTTO N. 1: MATERIALE IGIENICO SANITARIO VARIO	LOTTO N. 1 – CIG: 5198751								PARTE RISERVATA ALLA DITTA			
8	Codice ditta	Confezionamento	U.M.	Campionatura	sub lotto	PRODOTTO	DESCRIZIONE PRODOTTO	U.M.	prezzo unitario base d'asta	quantità annuali	quantità triennali	quantità triennali + anno di eventuale rinnovo	IMPORTO annuale	IMPORTO triennale	IMPORTO triennale + eventuale rinnovo annuale	prezzo unitario offerto	prezzo complessivo annuale offerto	aliquota IVA
9																		
10				NO	1.1	APPENDINI	In metallo resistente. Adesivi. Da utilizzare su superfici piastrelate (cucina, bagno).	PZ	€ 0,5500	70	210	280	€ 38,50	€ 115,50	€ 154,00			
11				NO	1.2	BACINELLE	Materiale: plastica resistente, tonda o quadrata. Diametro: circa cm. 35. Capacità: 5 litri. Colori: tutti.	PZ	€ 1,5400	10	30	40	€ 15,40	€ 46,20	€ 61,60			
12				NO	1.3	BAGNO SCHIUMA	Bagno schiuma delicato PH neutro. Confezione da ml. 1000.	PZ	€ 0,9680	1.500	4.500	6.000	€ 1.452,00	€ 4.356,00	€ 5.808,00			
13				NO	1.4	BASTONI PER SCOPE	Bastone in legno per scope. Attacco a vite. Altezza circa cm. 150.	PZ	€ 0,4400	50	150	200	€ 22,00	€ 66,00	€ 88,00			
14				NO	1.5	BORSA ACQUA CALDA	In gomma naturale e PVC per garantire il mantenimento del calore a lungo, tappo con guarnizione in gomma naturale e filettatura in metallo rinforzata per una perfetta tenuta, capacità litri 2 circa.	PZ	€ 2,0350	20	60	80	€ 40,70	€ 122,10	€ 162,80			
15				NO	1.6	BORSA PER GHIACCIO	Borsa per il ghiaccio impermeabilizzata e tappo a vite. Diametro: 28 cm. Circa.	PZ	€ 2,0350	50	150	200	€ 101,75	€ 305,25	€ 407,00			
16				NO	1.7	BUSTE FREEZER	Buste freezer 30x50 circa tipo pesante.	PZ	€ 0,0330	300	900	1.200	€ 9,90	€ 29,70	€ 39,60			
17				NO	1.8	BUSTE IN POLITENE PER PRELIEVO CAMPIONI ALIMENTARI DIM. 30X40 CM.	Buste in politene per prelievo campioni prodotti alimentari dim. 30x40 cm. circa	PZ	€ 0,3300	1.200	3.600	4.800	€ 396,00	€ 1.188,00	€ 1.584,00			
18				NO	1.9	BUSTE IN POLITENE PER PRELIEVO CAMPIONI PRODOTTI ALIMENTARI DIM. 20X30CM	Buste in polietilene per prelievo campioni prodotti alimentari dim. 20x30 cm. Circa.	PZ	€ 0,1130	500	1.500	2.000	€ 56,50	€ 169,50	€ 226,00			
19				NO	1.10	DEODORANTE ASSORBIDORI	Deodorante assorbitori gel profuma/assorbe i cattivi odori. Confezioni da circa 120 gr. Profumazioni varie.	PZ	€ 0,4950	80	240	320	€ 39,60	€ 118,80	€ 158,40			
20				NO	1.11	DEODORANTE PER AMBIENTI IN BOMBOLETTE	Deodorante per ambienti in bombolette, idoneo a neutralizzare gli odori e profumare l'aria. Confezioni da circa 300 ml. Profumazioni varie.	PZ	€ 0,9900	250	750	1.000	€ 247,50	€ 742,50	€ 990,00			
21				NO	1.12	DETERGENTE LIQUIDO PER ACCIAIO	Detergente liquido cremoso per acciaio, confezione da circa 750.	PZ	€ 0,9900	30	90	120	€ 29,70	€ 89,10	€ 118,80			
22				NO	1.13	DETERGENTE LIQUIDO PER PAVIMENTI	Detergente liquido per pavimenti in taniche da litri quattro.	LT	€ 0,3300	200	600	800	€ 66,00	€ 198,00	€ 264,00			
23				NO	1.14	DETERGENTE LIQUIDO PER VETRI	Detergente liquido per vetri confezione da litri uno.	PZ	€ 0,5280	30	90	120	€ 15,84	€ 47,52	€ 63,36			
24				NO	1.15	DETERGENTE SGRASSANTE LIQUIDO PER TUTTE LE SUPERFICI	Detergente sgrassante liquido per tutte le superfici, con dispenser, confezioni da circa ml 750	PZ	€ 0,6050	70	210	280	€ 42,35	€ 127,05	€ 169,40			
25				NO	1.16	DETERSIVO LIQUIDO PER STOVIGLIE	Detersivo liquido per stoviglie in taniche da litri 4	LT	€ 0,4950	600	1.800	2.400	€ 297,00	€ 891,00	€ 1.188,00			
26				NO	1.17	GUANTI IN GOMMA FELPATI MIS. GRANDE	Guanti in gomma felpati mis. Grande. Confezionati a paio (mano destra e sinistra).	PP	€ 0,4400	30	90	120	€ 13,20	€ 39,60	€ 52,80			
27				NO	1.18	GUANTI IN GOMMA FELPATI MIS. MEDIA	Guanti in gomma felpati mis. Media. Confezionati a paio (mano destra e sinistra).	PP	€ 0,4400	30	90	120	€ 13,20	€ 39,60	€ 52,80			
28				NO	1.19	GUANTI IN GOMMA FELPATI MIS. PICCOLA	Guanti in gomma felpati mis. Piccola. Confezionati a paio (mano destra e sinistra).	PP	€ 0,4400	30	90	120	€ 13,20	€ 39,60	€ 52,80			
29				NO	1.20	INSETTICIDA PER MOSCHE IN BOMBOLETTE	Insetticida aerosol contro mosche e zanzare confezioni da 400 ml circa.	PZ	€ 1,2870	130	390	520	€ 167,31	€ 501,93	€ 669,24			
30				NO	1.21	INSETTICIDA PER SCARAFAGGI E FORMICHE	Insetticida per scarafaggi e formiche in polvere in confezioni da 500 gr. Circa.	PZ	€ 2,2000	20	60	80	€ 44,00	€ 132,00	€ 176,00			
31				NO	1.22	IPOCLORITO PER LAVANDERIA	Ipoclorito al 13% in taniche da 4 litri.	LT	€ 0,4070	45	135	180	€ 18,32	€ 54,95	€ 73,26			
32				NO	1.23	IPOCLORITO PER PAVIMENTI	Sodio ipoclorito al 7% in tanica da litri quattro.	LT	€ 0,2860	7.800	23.400	31.200	€ 2.230,80	€ 6.692,40	€ 8.923,20			
33				NO	1.24	PADELLA IN PLASTICA PER ALLETTATI	Padella in plastica per allettati resistenti al lavaggio alte temperature.	PZ	€ 1,9800	40	120	160	€ 79,20	€ 237,60	€ 316,80			
34				NO	1.25	PALETTE RACCOGLI RIFIUTI CON MANICO	Palette raccogli rifiuti complete di manico	PZ	€ 0,6270	30	90	120	€ 18,81	€ 56,43	€ 75,24			
35				NO	1.26	PANNO ABRASIVO ACCOPPIATO CON SPUGNA	Panno abrasivo accoppiato con spugna	PZ	€ 0,0880	300	900	1.200	€ 26,40	€ 79,20	€ 105,60			

	A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	K	L	M	N	O	P	Q	R
36				NO	1.27	PANNO IN CAMOSCIO SINTETICO	Panno in camoscio sintetico multiuso. Dimensioni: cm 30x40 circa	PZ	€ 0,3300	450	1.350	1.800	€ 148,50	€ 445,50	€ 594,00			
37				NO	1.28	PAPPAGALLO IN PLASTICA	Pappagallo in plastica per pazienti allettati, resistente al lavaggio ad alte temperature.	PZ	€ 1,9800	60	180	240	€ 118,80	€ 356,40	€ 475,20			
38				NO	1.29	PENNELLO DA BARBA	Pennello da barba	PZ	€ 1,3090	30	90	120	€ 39,27	€ 117,81	€ 157,08			
39				NO	1.30	PETTINE IN PLASTICA	Pettine in plastica	PZ	€ 0,2200	30	90	120	€ 6,60	€ 19,80	€ 26,40			
40				NO	1.31	PORTA PAPPAGALLO	PORTA PAPPAGALLO	PZ	€ 1,1880	300	900	1.200	€ 356,40	€ 1.069,20	€ 1.425,60			
41				NO	1.32	PORTA SAPONE LIQUIDO IN PLASTICA DA PARETE	Porta sapone liquido in plastica da parete con ancoraggio a muro	PZ	€ 9,9000	40	120	160	€ 396,00	€ 1.188,00	€ 1.584,00			
42				NO	1.33	RADAZZA COMPLETA	Radazza, completa di manico, in cotone lavabile, dimensioni: circa cm 40	PZ	€ 2,2000	5	15	20	€ 11,00	€ 33,00	€ 44,00			
43				NO	1.34	RASOI DA BARBA MONOUSO	Rasoi bilama per rasatura facciale monouso.	PZ	€ 0,1320	5.500	16.500	22.000	€ 726,00	€ 2.178,00	€ 2.904,00			
44				NO	1.35	RULLI CARTA ALLUMINIO PER ALIMENTI	Rulli carta alluminio resistente per alimenti da mt. 150 x 0,30 circa	PZ	€ 7,4800	100	300	400	€ 748,00	€ 2.244,00	€ 2.992,00			
45				NO	1.36	RULLI CARTA TRASPARENTE PER ALIMENTI	Pellicola pvc professionale per alimenti da mt. 300 x 0,30 circa	PZ	€ 4,4770	80	240	320	€ 358,16	€ 1.074,48	€ 1.432,64			
46				NO	1.37	SACCHETTI MULTIUSO CON CHIUSURA A ZIP CM 10 X CM 15	Sacchetti multiuso in pvc con chiusura a zip cm 10 x cm 15 circa	PZ	€ 0,0440	28.000	84.000	112.000	€ 1.232,00	€ 3.696,00	€ 4.928,00			
47				NO	1.38	SACCHETTI MULTIUSO CON CHIUSURA A ZIP CM 27 X CM 38 CIRCA	Sacchetti multiuso in pvc con chiusura a zip cm 27 x cm 38 circa	PZ	€ 0,3300	16.000	48.000	64.000	€ 5.280,00	€ 15.840,00	€ 21.120,00			
48				NO	1.39	SACCHETTI PER CONGELATORE	Buste freezer 40x50 circa tipo pesante	PZ	€ 0,0275	700	2.100	2.800	€ 19,25	€ 57,75	€ 77,00			
49				NO	1.40	SACCHETTI PER CUBETTI DI GHIACCIO	Sacchetti per cubetti di ghiaccio, misure: circa 15 x 30	PZ	€ 0,0871	12.000	36.000	48.000	€ 1.045,44	€ 3.136,32	€ 4.181,76			
50				NO	1.41	SACCHI IN COTONE CM 25 X 45	SACCHI IN COTONE CM 25 X 45	PZ	€ 0,8140	800	2.400	3.200	€ 651,20	€ 1.953,60	€ 2.604,80			
51				NO	1.42	SACCHI PER LA RACCOLTA DIFFERENZIATA BIODEGRADABILI UMIDO GRANDI	Sacchi per la raccolta differenziata biodegradabili umido da 110 lt. Resistenti. Dimensioni: cm. 70 x 110 circa	PZ	€ 0,3190	3.000	9.000	12.000	€ 957,00	€ 2.871,00	€ 3.828,00			
52				NO	1.43	SACCHI PER LA RACCOLTA DIFFERENZIATA BIODEGRADABILI UMIDO PICCOLI	Sacchi per la raccolta differenziata biodegradabili umido da 65 lt. Resistenti. Dimensioni: cm. 35 x 42	PZ	€ 0,1540	7.000	21.000	28.000	€ 1.078,00	€ 3.234,00	€ 4.312,00			
53				NO	1.44	SACCHI PER LA RACCOLTA DIFFERENZIATA TRASPARENTI ISPEZIONABILI PER IL SECCO GRANDI	Sacchi per la raccolta differenziata trasparenti ispezionabili per il secco. Resistenti. Dimensioni: cm. 70 x 110 circa.	PZ	€ 0,0924	14.000	42.000	56.000	€ 1.293,60	€ 3.880,80	€ 5.174,40			
54				NO	1.45	SACCHI PER LA RACCOLTA DIFFERENZIATA TRASPARENTI ISPEZIONABILI PER IL SECCO PICCOLI	Sacchi per la raccolta differenziata trasparenti ispezionabili per il secco. Resistenti. Dimensioni: cm. 50 x 60 circa.	PZ	€ 0,0363	26.000	78.000	104.000	€ 943,80	€ 2.831,40	€ 3.775,20			
55				NO	1.46	SAPONE DA BARBA BOMBOLETTE SPRAY	Sapone da barba bombolette spray confezione da 300 ml circa	PZ	€ 1,1000	10	30	40	€ 11,00	€ 33,00	€ 44,00			
56				NO	1.47	SAPONE DA BUCATO	Saponette da bucato da circa 300 gr.	PZ	€ 0,4070	10	30	40	€ 4,07	€ 12,21	€ 16,28			
57				NO	1.48	SAPONE LIQUIDO PER MANI	Sapone liquido per le mani delicato ricarica in tanica da quattro litri	LT	€ 0,6600	1.900	5.700	7.600	€ 1.254,00	€ 3.762,00	€ 5.016,00			
58				NO	1.49	SCOPE IN NYLON	Scope in nylon	PZ	€ 0,6600	60	180	240	€ 39,60	€ 118,80	€ 158,40			
59				NO	1.50	SCOPINI WC	Scopini per wc con contenitore in plastica chiuso.	PZ	€ 0,6600	80	240	320	€ 52,80	€ 158,40	€ 211,20			
60				NO	1.51	SECCHIO IN PLASTICA	Secchio in plastica da circa 15 litri	PZ	€ 2,2550	20	60	80	€ 45,10	€ 135,30	€ 180,40			
61				NO	1.52	SPAZZOLINI DA DENTI	Spazzolini da denti media rigidita'	PZ	€ 0,7260	30	90	120	€ 21,78	€ 65,34	€ 87,12			
62				NO	1.53	SPAZZOLINI PER UNGHIE	Spazzolini per unghie	PZ	€ 0,4400	230	690	920	€ 101,20	€ 303,60	€ 404,80			
63				NO	1.54	SPUGNETTE RUVIDE	Spugnette ruvide su ambo i lati, dimensioni: circa 15 x 15	PZ	€ 0,0660	660	1.980	2.640	€ 43,56	€ 130,68	€ 174,24			
64				NO	1.55	STROFINACCI PER PAVIMENTI	Strofinacci per pavimenti. Dimensioni: circa 70 x 50 cm	PZ	€ 0,3300	200	600	800	€ 66,00	€ 198,00	€ 264,00			
65				NO	1.56	SUPPORTO IN METALLO PER SACCA RACCOLTA URINE A DUE GANCI	Supporto per sacca urina e drenaggio. Tondino in acciaio inox, diametro 4 mm circa, con ganci di supporto al piano rete del letto	PZ	€ 1,1880	300	900	1.200	€ 356,40	€ 1.069,20	€ 1.425,60			
66													€ 22.899,71	€ 68.699,12	€ 91.598,82			